PAGE
10

ПРОТОКОЛ  ПОДВЕДЕНИЯ  ИТОГОВ

проведения  конкурса

на  право  размещения  объектов  мелкорозничной  торговли,
оказания  услуг  на  территории

Ейского  городского  поселения  Ейского  района,
состоявшегося  26  марта  2010  года

29  марта 2010 года

 г. Ейск

Всего  членов  комиссии:  8  человек

Присутствовали:
	Стрюк

Светлана Анатольевна
	- председатель  комиссии

	Кожанова

Ирина  Федоровна

	- заместитель  председателя  комиссии

	Подставка

Петр  Михайлович
	-  председатель  постоянно  действующей  депутатской  комиссии  по  вопросам  социально-экономического  развития,  промышленности,  аграрной  политики,  предпринимательству,  санаторно-курортного  комплекса  Совета  муниципального образования  Ейский  район

	Чунарева

Ольга  Петровна

	-  исполнительный  директор  Союза  работодателей

	Кубышкина

Светлана Павловна

	- представитель  администрации Ейского городского поселения Ейского района

	Сандыга

Владимир Васильевич

	- представитель УВД Ейского района

	Бахтина

Тамара  Анатольевна
	-  представитель  ТО Управления  Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  защиты  прав  потребителей  и  благополучия  человека  по  Краснодарскому  краю  в  г. Ейске,  Ейском,  Щербиновском  районах

	Крыжановская

Елена Альфонсовна
	- секретарь  комиссии

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.  Подведение  итогов  конкурса  на  право  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального  образования  Ейский  район.

В  результате  проведенного  конкурса  на  право  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  муниципального  образования  Ейский  район  победителями конкурса  определены  следующие  хозяйственные  субъекты.

1. Квас разливной

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	1-Б-1
	ул.  Ленина,  напротив  аптеки  МУФП  «Фармация»,  место

№ 1 (от ул. Победы)
	Квас  разливной
	01.05.2010г –

30.09.2010г
	ИП Морозов
Сергей Николаевич

	1-Б-2
	ул. Ленина, напротив ТК «Гостиный дворик»,  со стороны  клумбы, место № 1 (от ул. Победы)
	Квас разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Морозов
Сергей Николаевич

	4-Б-3
	Ул. Свердлова, напротив салона
«Ейская оптика», со стороны клумбы, место № 4 (от ул. Ленина)
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Морозов
Сергей Николаевич

	4-Б-4
	Ул. Свердлова, напротив обувной мастерской ООО «Башмачок», около клумбы, место

№ 4

(от ул. Энгельса)
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Морозов
Сергей Николаевич

	1-II-К
	ул. Свердлова, под аркой санатория «Ейск», напротив входа в здание Пенсионного фонда
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Морозов Сергей Николаевич

	2-II-К
	Ул. Победы,  между 2 и 3 клумбами от  ул. К. Либкнехта
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Морозов
Сергей Николаевич

	3-II-К
	Ул. К. Либкнехта,  территория, прилегающая  к  магазину  «Москва»,  справа  от  ступенек
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Полникова
Татьяна Анатольевна

	4-II-К
	Пересечение ул. Свердлова – ул. Первомайская, в 10 метрах от проезжих частей дорог
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	5-II-К
	Пересечение
ул. К. Либкнехта – ул. Мира, в пешеходной зоне, справа от входа в сквер им.  Пушкина (в 10м. от проезжей части дороги, за пределами тротуара)
	Квас разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Ляшова
Наталья Алексеевна

	6-II-К
	Ул. Нижнесадовая – ул. Р. Люксембург, у киоска ОАО «Роспечать» (в 10 м. от проезжей части дороги)
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Ляшова
Наталья Алексеевна

	7-II-К
	Ул. Портовая Аллея, у остановки «Морской порт»
	Квас  разливной
	01.05.2010г– 30.09.2010г
	ИП Ляшова
Наталья Алексеевна

	8-II-К
	Морской  порт,  у  второй  проходной,  за  бордюрным  камнем  на  тротуаре
	Квас  разливной
	01.05.2010г– 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	9-II-К
	Ул. Пляжная, у проходной ООО «Рыбный завод»
	Квас  разливной
	01.05.2010 – 30.09.2010
	ИП Скворцова Юлиана Сергеевна

	10-II-К
	Ул. Краснофлотская – ул. К. Либкнехта, за переездом, за пределами дороги возле частного дома
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	11-II-К
	ул. Первомайская, у  киоска  «Пульс  недели»,  со  стороны  магазина  «Кулинария»  (район ул. Седина)
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	12-II-К
	Ул. К. Либкнехта, справа от входа в поликлинику № 3, на пешеходной зоне
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Полникова
Татьяна
Анатольевна

	13-II-К
	Пересечение ул. С. Романа – ул. К. Маркса, на площадке со стороны Станкозавода (у киоска «Роспечать)
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	14-II-К
	Пересечение нечетной стороны ул. Таманская и четной стороны ул. Армавирская
	Квас разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Опарин
Владимир
Евгеньевич

	15-II-К
	Аллея  ул. К. Маркса,  пересечение с ул. Таманская
	Квас разливной
	01.05.2010г– 30.09.2010г
	ИП Скворцова Юлиана Сергеевна

	16-II-К
	Территория, прилегающая к магазину «Эконом» по ул. Ясенской, 2/1
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Гостюшов
Артем
Александрович

	17-II-К
	Спуск по ул. Полевой к Таганрогскому заливу, между ж/д и бывшим отелем «Виста», в 10 метрах от дороги
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Ляшова
Наталья Алексеевна

	18-II-К
	Напротив жилого дома по ул. Б. Хмельницкого, 90, между клумбами
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Полникова
Татьяна Анатольевна

	19-II-К
	Напротив  жилого  дома  по  ул. Б. Хмельницкого, 86, между клумбами
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Полникова
Татьяна Анатольевна

	20-II-К
	Ул. Коммунистическая, 49, напротив магазина «Магнит», между клумбами
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	21-II-К
	Ул. Коммунистическая, напротив магазина «Сыродел», вне тротуара (2-ой микрорайон)
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Харенко
Любовь Кимальевна

	22-II-К
	В торце дома по ул. Коммунистической, 47
	Квас  разливной
	01.05.2010г– 30.09.2010г
	ИП Харенко
Любовь Кимальевна

	23-II-К
	Побережье Ейского лимана в стыке с ул. Плеханова
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ООО «Курорт Ейск»

	24-II-К
	Пересечение ул. Коммунистической – ул. Плеханова, за пределами придорожной полосы,  за  тротуаром
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Полникова
Татьяна Анатольевна

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	25-II-К
	Ул. Коммунистическая, между поликлиникой № 2 и зданием по ул. Коммунистическая, 11а
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Полникова
Татьяна Анатольевна

	26-II-К
	Ул. Армавирская, 194, район магазина «Аленушка», пересечение с ул. Безымянная (территория, прилегающая к аптеке)
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	27-II-К
	Пересечение ул. Мичурина – ул. Б. Хмельницкого, район АЗС ОАО «Роснефть», в 15 метровой зоне от дорог
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	28-II-К
	Ул. Б. Хмельницкого – ул. Строителей, в районе магазина «Аква»
	Квас  разливной
	01.06.2010г– 30.09.2010г
	ИП Харенко
Любовь Кимальевна

	29-II-К
	Ул. Армавирская, напротив рынка ООО «Терра-Вита» (за пределами стоянки)
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Полникова
Татьяна Анатольевна

	30-II-К
	Ул. Мичурина, 4, справа  от  въезда  на  территорию  базы (в 10м. от проезжей части дороги)
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ООО «Курорт Ейск»

	31-II-К
	Ул. Мичурина, 12, район магазина «Губернский» (в 10 м. от проезжей части дороги)
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Харенко
Любовь Кимальевна

	32-II-К
	Ул. Б. Хмельницкого – ул. Армавирская, развилка на ст. Должанская,  на площадке у магазина «Автозапчасти»
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	33-II-К
	Ул. Красная, у  жилого дома № 47/1 (магазин «Магнит») (в 10 м. от проезжей части дороги)
	Квас  разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	34-II-К
	Побережье Ейского лимана, в стыке ул. Горького,  в непосредственной близости от ж/д платформы, слева от существующих ступенек
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Скворцова
Юлиана Сергеевна

	35-II-К
	Ул. Коммунистическая, район магазина «Белая цапля»
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Морозов
Сергей Николаевич

	36-II-К
	Ул. Красная, между магазином и киоском ОАО «Роспечать», напротив магазина «Каневской»
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	37-II-К
	Ул. Красная – ул. Мичурина, на остановке, возле магазина «Стройматериалы» (в 10 м. от проезжей части дороги), у забора магазина «Магнит»
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Харенко
Любовь Кимальевна

	38-II-К
	У киоска «Ремонт обуви», ул. Красная, 47/5
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Опарин
Владимир Евгеньевич

	39-II-К
	Пересечение ул. Нижнесадовая – ул. Свободы, конечная остановка маршрутных такси № 18 (в 10 м. от проезжей части дороги)
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Васильева
Оксана Витальевна

	40-II-К
	Ул. Кирпичная, на площадке у овощного киоска
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Морозов
Сергей Николаевич

	41-II-К
	Пос. Широчанка, ул. Набережная, конечная остановка маршрутных такси у кафе «Турист», за пределами придорожной полосы
	Квас разливной
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Харенко
Любовь Кимальевна

	42-II-К
	Пос. Краснофлотский, пересечение ул. Центральной и ул.  Светлой
	Квас разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	43-II-К
	Пос. Морской, ул. Центральная, территория, прилегающая к магазину «Губернский»
	Квас разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Васильева
Оксана Витальевна

	44-II-К
	1-ое  отделение  колледжа  «Ейский»  (конечная  остановка  маршрута  № 9), (в 10 м. от проезжей части дороги)
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Васильева
Оксана Витальевна

	45-II-К
	Ул. Б. Хмельницкого, площадка перед магазином «Белый слон» (за пределами стоянки)
	Квас разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Резанов
Александр Николаевич

	46-II-К
	Ул. Пляжная, район ресторана «Парус», у забора ЗАО «Пансионат «Приазовье», до шлагбаума
	Квас разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	47-II-К
	Пешеходная  дорожка  от  территории  «Фабрика  ВАП»  до  базы  отдыха  «Пансионат  «Приазовье»,  слева  по  ходу  движения – между  1-ой  и  2-ой  лестницами  на  территорию  «Фабрика  «ВАП»
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Ляшова
Наталья Алексеевна

	48-II-К
	Пешеходная  дорожка  от  территории  «Фабрика  ВАП»  до  базы  отдыха  «Пансионат  «Приазовье»,  слева  по  ходу  движения – от разделительной  дорожки  между  б/о «Прибой» и б/о «Песчаная  коса»
	Квас  разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Ляшова
Наталья Алексеевна

	49-II-К
	Ул. Коммунистическая, 81, у пешеходной дорожки от остановки к магазину «Магнит»
	Квас разливной
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Опарин
Владимир Евгеньевич

2.  Мороженое  и  прохладительные  напитки

	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Срок

размещения объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта, победившего в конкурсе

	5-Б-1
	ул. Ленина, напротив  аптеки  МУФП  «Фармация»,  около  клумбы, место № 5 (от ул. Победы)
	Мороженое, прохладитель-ные  напитки
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	2-Б-2
	Ул. Ленина, напротив ТК «Гостиный дворик»,  со  стороны  клумбы, место № 2 (от ул.Победы)
	Мороженое, прохладитель-ные  напитки
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	3-Б-4
	Ул. Свердлова,  напротив  обувной мастерской ООО «Башмачок», около клумбы, место № 3

(от ул. Энгельса)
	Мороженое, прохладительные напитки
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	ИП Крохалев
Константин
Васильевич

	13-Б-5
	Ул. Свердлова, четная сторона вдоль парка им. Горького, в сторону улицы К.Маркса от ул. Коммунаров, место № 13 (от ул.Коммунаров)
	Мороженое и прохладительные напитки
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	1-II-М
	Площадь перед городским стадионом (у клумбы справа от входа в стадион)

	Мороженое, прохладительные напитки
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	2-II-М
	Аллея  ул. К. Маркса,  пересечение  с  ул.  Гоголя (в 15 м. от перекрестка)
	Мороженое и прохладительные напитки
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Яцюк
Владимир Борисович

	3-II-М
	Аллея  по  ул. К. Маркса, пересечение   с  ул. Таманская (в 15 м. от перекрестка)
	Мороженое и прохладительные напитки
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	4-II-М
	Аллея  по  ул. К. Маркса, напротив  детского  сада  «Звездочка»
	Мороженое и прохлади-тельные напитки
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	5-II-М
	Аллея  по  ул. К. Маркса, пересечение с ул. Шевченко (в 15 м. от перекрестка)
	Мороженое и прохлади-тельные напитки
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	6-II-М
	Аллея  по  ул. К. Маркса, напротив административного здания  Станкозавода
	Мороженое и прохлади-тельные напитки
	01.06.2010г – 30.09.2010г
	ИП Ковалева
Ирина Анатольевна

3.Плодоовощная  продукция  и  бахчевые
	№ п/п
	Адрес места торговли

(с  описанием  и  обоснованием)
	Ассортимент реализуемых товаров
	Срок

размещения объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта, победившего

в конкурсе

	1-II-О
	ул. Нижнесадовая – ул. Р. Люксембург, между киоском ОАО «Роспечать» и киоском «Маяк»
	Плодоовощная  продукция
	01.05.2010г – 30.04.2011г
	ИП Суховий
Наталья Викторовна

	2-II-О
	Ул. Нижнесадовая – ул. Р. Люксембург, между киоском ОАО «Роспечать» и киоском «Маяк»
	Бахчевые культуры
	01.07.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	3-II-О
	ул. Б. Хмельницкого – ул. Армавирская, развилка, место № 1 на площадке у магазина «Автозапчасти»
	Бахчевые культуры
	01.07.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	4-II-О
	ул. Б. Хмельницкого – ул. Армавирская, развилка,  место № 2 на площадке у магазина «Автозапчасти»
	Бахчевые культуры
	01.07.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	5-II-О
	В  торце  дома  (со  стороны  авиаучилища) по  ул.  Ясенская, 2/2 (в 10 м. от проезжей части)
	Плодоовощная  продукция
	01.05.2010г – 30.04.2011г
	Заявок не поступало

	№ п/п
	Адрес места

торговли

(с  описанием  и
обоснованием)
	Ассортимент реализуемых

товаров
	Срок

размещения

объекта
	Наименование
хозяйствующего

субъекта победившего

в  конкурсе

	6-II-О
	Между клумбами, напротив жилого дома № 86 по ул. Б. Хмельницкого
	Бахчевые культуры
	01.07.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	7-II-О
	Между клумбами, напротив жилого дома № 90 по ул. Б. Хмельницкого
	Бахчевые культуры
	01.07.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	8-II-О
	Пер. Береговой, 4 (за существующим ларем)
	Плодоовощная  продукция
	01.05.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	9-II-О
	Во  дворе  дома  №  59/1  по  ул. Красной,  у  трансформаторной  подстанции
	Плодоовощная  продукция
	01.05.2010г – 30.04.2011г
	Заявок не поступало

	10-II-О
	Во  дворе  дома  №  59/1  по  ул. Красной,  у  трансформаторной  подстанции
	Бахчевые культуры
	01.07.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	11-II-О
	В торце дома 12 по ул. Пионерской, у торгового павильона
	Бахчевые культуры
	01.07.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

	12-II-О
	Ул. Плеханова, в торце дома № 9/4, у павильона
	Плодоовощная продукция
	01.05.2010г – 30.04.2011г
	Заявок не поступало

	13-II-О
	Ул. Плеханова, в торце дома № 9/4, у павильона
	Бахчевые культуры
	01.07.2010г – 30.09.2010г
	Заявок не поступало

Председатель  комиссии

подпись

С.А. Стрюк

Члены  комиссии

подпись

И.Ф. Кожанова

подпись

П.М. Подставка

подпись

О.П. Чунарева

подпись

С.П. Кубышкина

подпись

В.В. Сандыга

подпись

Т.А. Бахтина

Секретарь  комиссии

подпись

Е.А. Крыжановская